
ROMANIA
JUDETUL TIMIS
COMUNA SAG 
CONSILIUL LOCAL

Hotararea nr. 15 din 31.01.2007 

privind modificarea şi completarea HCL Şag nr. 29/30.09.2005 ce modifică HCL nr. 22/29.07.2005 privind domeniul 
public al comunei Şag

Consiliul Local Sag,

Avînd in vedere referatul cu nr. 362/19.01.2007 al dlui secretar Jebelean Iosif prin care solicită modificarea şi 
completarea unor poziţii din inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Şag.
În baza avizului favorabil al comisiei de specialitate a CL Şag. Conform HGR nr. 977/2002, Anexa 73 privind inventarul 
bunurilor ce aparţin domeniului public al comunei Şag.
În baza prevederilor legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia.
Conform art 38 al. 2 lit. ,,c” şi art. 46 din Legea nr.215/2001 – Legea administratiei publice locale, modificată şi 
completată,

HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se introduce şi se completează inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Şag, astfel:
A) în continuare după poziţia 21, urmează:

• 22 – teren arabil Şag CF nr. 3169 nr. top 674-675 : 1219/b-1227/b/2 – 43731 mm proprietar Statul Român – 
teren introdus în intravilan pentru realizare PUZ Locuinţe Zonă Rezidenţială şi funcţiuni complementare;

• 23 – teren intravilan – Şag CF nr. 1809 nr. top 282-283/b/2 grădină 382 mp şi top 282-283/b/5 loc de casă 1303 
mp, proprietar Statul Român.

Art.2. Modificările aduse la anexa HCL nr. 29/30.09.2005 ce modifică Anexa 73 privind inventarul domeniului 
public al comunei Şag, sînt menţionate în prezenta anexă ce face parte integrantă din prezenta hotărîre.

Art.3. Prezenta Hotărîre se comunica:
• Institutiei Prefectului Judetului Timis ;
• Consiliului Judeţean Timiş – Serviciul Patrimoniu;
• Compartimentelor contabilitate, agricol şi urbanism ale Primariei Sag;
• Mass mediei locale prin afisare.

Presedinte de sedinta, 
Sirbovan Vlad Călin

Contrasemnează Pt Secretar
Jebelean Iosif

Anexa Hotarirea 15 - patrimoniu modificat 2007

http://www.e-primarii.ro/files/sag-tm/anexa%20hot%2015%20patrimoniu%20modif%202007%20sag2.xls

